Ida filia Godefridi Ducis V Lothar.

soror Godefridi Ducis VI Lotli.

Ducissa VII Lothar. et BuUion.

Marchionissa Antverpiae, uxor Eus-

tachii Com. Bolon. Amb. S. Pauli,

Turn. et Lensis. 301. d. n.

Jejunium primi niensis, quando et

quoinodo cclebrandum. 122. b.

Jcroslaùs, aliter., Gerisclus, Rex Rus-

cla; , filiam suam nominc Annara

in Franciam mittit cum multis do-

nis, ad nuplias cum Uenrico Rege

contrabendas. 481. n.

Jerosolyma seu Ilierusalem : illuc ten-
dentes peregrini seplem millia ab
Arabitis ita caeduntur, ut vix duo
millia sint reversi. 638. c.

Jerosolyniae S. Sepulchrum jussu Ba-
bylonii Régis occlusum : Cliristiani

ab ejus aditu probibiti. 477. b. Ad
S Locuin pia; Cbristianorum pere-
grinationes. 477. c.

Jerosolymitano in itinere rediens obit

Droco Cornes pater VValteri Pontes.

Com. 632. d.

Jerosolyraitanani suscipit jicregrinatio-

nem Deodericus Com. Trcver. exi

lio damnatus ab Imperat. 638. d.

Jerosolyinitanus Patriarclia. 354. a.

Ildefunsus liispaniarum Rex . Aqui-
taniae Ducis Guill. filiam in ma-
trimonium suscipit. 119. a.

Ilenandus Laudun. Episc. adest de-
tectioni corpor. SS. Dionysii et so-
cior. 473. e.

Imbertus Parisiens. Ep. interest detec-

tioni corporum SS. Dionysii et soc.

473. e.

Immâ matre Régis Eduardi defunctd,

Godwinus et Haraldus in Angliam
revertuntur. 192. b. fide Emma.

Imnia, illustris fœmina plura Fonta-
nellensi Cœnobio confert praedia,

476. b. Capsam argentcam ad re-

condendum S Vulframni corpus

suis imj)ensis fieri curât. Ibid.

Immunitates divers! generis : ab oinni

strepitu, et judiciariae potestatis im-

pulsione. 566. c. 601. e. A Rotaticis,

Pedaticis, Teloneis, Districtione. 566.

c. Ab ullis redhibitionibus aut in-

licitis occasionibus. 566. c. Ab oin-

ni consuetudine in Burgo , villis,

viis, terris. 566. c. Ab omni exac-

tione et redbibitione cujuslibet

dignitatis personae. 568. a. 574. d.

Ab universis mundanarum Legum
exactionibus. 509. a. Ab invasionc

cujusque Praepotentis, nobilis, aut

cujuslibet Regiae curam gerentis

Praefecturae, vel alicujus Ofûcii ad

Regem pertinentis. 569. b. A con-

suetudinibus pessiinis , secularibus

negotiis vel exactionibus, tributis

et judiciis huinanis. 569. c. Ab
omni consuetudine Comitis , Vi-

carii , et cujuscumque seculariuin

exaclorum. 572. d. Ab omni ju-

risdictione, prceterquàm Episcopi.

573. c. Ab omni Banno Palatinae

potestatis. 576. d A jure llospita-

tionis. 380. a. A quacuinquo juris-

dictione, praeterquàm Régis, vel